

「振替決済口座管理規定」一部改正新旧対照表

大阪証券金融株式会社

[実施日：平成 25 年 7 月 22 日]

(下線箇所は改正部分)

新	旧
株式等振替決済口座管理規定	株式等振替決済口座管理規定
第 1 条 ～ 第 42 条 [現行どおり]	第 1 条 ～ 第 42 条 [ 略 ]
<u>日本証券金融株式会社</u>	<u>大阪証券金融株式会社</u>
<u>平成25年 7 月22日 一部改定</u>	
国債振替決済口座管理規定	国債振替決済口座管理規定
第 1 条 ～ 第 18 条 [現行どおり]	第 1 条 ～ 第 18 条 [ 略 ]
<u>日本証券金融株式会社</u>	<u>大阪証券金融株式会社</u>
<u>平成25年 7 月22日 一部改定</u>	
一般債振替決済口座管理規定	一般債振替決済口座管理規定
第 1 条 ～ 第 20 条の 2 [現行どおり]	第 1 条 ～ 第 20 条の 2 [ 略 ]
<u>日本証券金融株式会社</u>	<u>大阪証券金融株式会社</u>
<u>平成25年 7 月22日 一部改定</u>	

新	旧
<p data-bbox="434 204 817 231">短期社債等振替決済口座管理規定</p> <p data-bbox="147 292 533 319">第 1 条 ～ 第 19 条 [ 現行どおり ]</p> <p data-bbox="864 379 1106 406"><u>日本証券金融株式会社</u></p> <p data-bbox="147 467 461 494"><u>平成25年 7 月22日 一部改定</u></p>	<p data-bbox="1417 204 1800 231">短期社債等振替決済口座管理規定</p> <p data-bbox="1133 292 1518 319">第 1 条 ～ 第 19 条 [ 略 ]</p> <p data-bbox="1852 379 2094 406"><u>大阪証券金融株式会社</u></p>
<p data-bbox="409 595 842 622">投資信託受益権振替決済口座管理規定</p> <p data-bbox="147 683 533 710">第 1 条 ～ 第 19 条 [ 現行どおり ]</p> <p data-bbox="864 770 1106 798"><u>日本証券金融株式会社</u></p> <p data-bbox="147 858 461 885"><u>平成25年 7 月22日 一部改定</u></p>	<p data-bbox="1393 595 1825 622">投資信託受益権振替決済口座管理規定</p> <p data-bbox="1133 683 1518 710">第 1 条 ～ 第 19 条 [ 略 ]</p> <p data-bbox="1852 770 2094 798"><u>大阪証券金融株式会社</u></p>